ASSOCIAZIONE TRENTINO A 5 STELLE - ESTRATTO CONTO BANCARIO

Data €7.395,00 €-5.953,23 Saldo Riferimento Descrizione
1| 01/01/2023 € 2.158,30 |InizioAnno Inizio Anno
2 05/01/2023 € -25,21| € 2.133,09 [BancaPT imposta di bollo cc e Ir - da 01/10/2022 a 31/12/2022
3 08/02/2023 € -2,85| € 2.130,24 [BancaPT Commissione Bollettino cBill
4 08/02/2023 € -50,28| € 2.079,96 |ComuneTrento Nolo Sala Clarina x Assemblea Soci
5 16/02/2023 |€ 50,00 € 2.129,96 |P.L. Tessera + Donazione
6 17/02/2023 € 100,00 € 2.229,96 |V.M. Donazione
7 17/02/2023 |€ 20,00 € 2.249,96 V.M. Tessera
8 20/02/2023 |€ 20,00 € 2.269,96 M.A.1 Tessera
9 21/02/2023 |€ 20,00 € 2.289,96 |C.E. Tessera
10 | 21/02/2023 |€ 20,00 € 2.309,96 RA. Tessera
11 | 27/02/2023 |€ 160,00 € 2.469,96 |Versamento Contanti|7 Tesseramenti + 20€ Donazione
12 27/02/2023 |€ 70,00 € 2.539,96 |[Versamento ContantjDonazione
13 | 27/02/2023 |€ 20,00 € 2.559,96 |C.M. Tessera
14 | 27/02/2023 |€ 20,00 € 2.579,96 |G.L. Tessera
15 | 27/02/2023 |€ 20,00 € 2.599,96 |G.D. Tessera
16 | 27/02/2023 |€ 20,00 € 2.619,96 |SA. Tessera
17 | 27/02/2023 |€ 30,00 € 2.649,96 |D.A.2 Tessera + Donazione
18 | 28/02/2023 |€ 20,00 € 2.669,96 |B.S. Tessera
19 | 28/02/2023 |€ 20,00 € 2.689,96 |C.S. Tessera
20 | 28/02/2023 |€ 20,00 € 2.709,96 |P.C. Tessera
21 28/02/2023 |€ 40,00 € 2.749,96 |P.M. Tessera + Donazione
22 | 02/03/2023 € -10,00 | € 2.739,96 [FerramentaSud 2x2 (Copia Chiavi Sede)
23 | 03/03/2023 € -200,00| € 2.539,96 |G.M. Affitto - Mese Marzo23
24 | 03/03/2023 € -200,00]| € 2.339,96 |G.M. Versamento Caparra
25 | 03/03/2023 € -0,06| € 2.339,90 [BancaPT Commissione Bonifici
26 | 03/03/2023 € -0,06| € 2.339,84 |BancaPT Commissione Bonifici
27 | 03/03/2023 € -0,06| € 2.339,78 [BancaPT Commissione Bonifici
28 | 03/03/2023 € -100,00| € 2.239,78 |ITASAssicurazioni |Polizza Danni per Sede Via Giusti
29 | 03/03/2023 |€ 20,00 € 2.259,78|M.A.2 Tessera
30 | 06/03/2023 |€ 30,00 € 2.289,78|D.A3 Tessera + Donazione
31| 07/03/2023 |€ 20,00 € 2.309,78|T.A. Tessera
32 07/03/2023 |€ 1.000,00 € 3.309,78 |M.A. Tessera + Erogazione Liberale da Consigliere Regionale M5S
33 | 09/03/2023 € -12,70| € 3.297,08 |EdileGiordano Fissativo
34 | 09/03/2023 |€ 20,00 € 3.317,08 |B.M. Tessera
35| 09/03/2023 |€ 20,00 € 3.337,08|T.T. Tessera
36 10/03/2023 € 220,00 € 3.557,08 [Versamento ContantiDonazione
37 | 10/03/2023 € -15,70 | € 3.541,38 [EdileGiordano Stucco e Spatola
38 | 10/03/2023 |€ 50,00 € 3.591,38|G.G. Tessera + Donazione
39 | 22/03/2023 € -35,40| € 3.555,98 |EdileGiordano Secchio Colore Bianco
40 | 22/03/2023 |€ 20,00 € 3.575,98 |B.L. Tessera
41 | 24/03/2023 € -2,85| € 3.573,13 [BancaPT Commissione Bollettino cBill
42 | 24/03/2023 € -50,28 | € 3.522,85 [ComuneTrento Nolo Sala Clarina Riunione Pre Elettorale
43 | 31/03/2023 € -24,66 | € 3.498,19 [BancaPT imposta di bollo cc e Ir - da 01/01/2023 a 31/03/2023
44 | 31/03/2023 € -13,88| € 3.484,31 [BancaPT interessi e competenze
45 03/04/2023 € -200,00| € 3.284,31|G.M. Affitto - Mese Aprile23
46 | 03/04/2023 € -0,06| € 3.284,25 [BancaPT Commissione Bonifici
47 | 04/04/2023 |€ 70,00 € 3.354,25 |Versamento Contanti|Donazione
48 | 05/04/2023 € -73,55| € 3.280,70 |OBI Pannelli Quadri, Scopa, Mocio, Spaziera
49 | 13/04/2023 € -24,90 | € 3.255,80 [BarPerini (Toast, Bibita e Caffé)x3 (trasporto mobili)
50 | 14/04/2023 €  -8241| € 3.173,39|PoliSupermercato  |Bevande e Stuzzichini per inaugurazione
51| 14/04/2023 € -5,00| € 3.168,39 |NegozioViaPerini  [Palloncini Gialli
52 | 18/04/2023 |€ 20,00 € 3.188,39S.C. Tessera
53 | 20/04/2023 |€ 60,00 € 3.248,39|C.V. Donazione
54 | 20/04/2023 |€ 20,00 € 3.268,39|C.V. Tessera
55 | 20/04/2023 |€ 20,00 € 3.288,39 [M.K. Tessera
56 | 26/04/2023 € -153,25| € 3.135,14 |Pixartprinting Stampe Volantini 1, 2 e Locandine
57 | 02/05/2023 € -200,00| € 2.935,14|G.M. Affitto - Mese Maggio23




ASSOCIAZIONE TRENTINO A 5 STELLE - ESTRATTO CONTO BANCARIO

Data €7.395,00| €-5.953,23 Saldo Riferimento Descrizione
58 | 02/05/2023 € -0,06| € 2.935,08 [BancaPT Commissione Bonifici
59 | 02/05/2023 € -11,70 | € 2.923,38 [Tecnoltalia Stampa a colori su carta Logo 90cm di diametro
60 | 04/05/2023 € -4,28| € 2.919,10 [IperPoli Detersivo Piatti, Carta Igienica
61 | 04/05/2023 |€ 120,00 € 3.039,10 |V.M. Tessera + Donazione
62 | 16/05/2023 |€ 100,00 € 3.139,10 |RR. Tessera + Donazione
63 | 17/05/2023 |€ 120,00 € 3.259,10 |F.A. Tessera + Donazione
64 | 18/05/2023 |€ 50,00 € 3.309,10 |B.S. Donazione
65 | 05/06/2023 € -200,00| € 3.109,10|G.M. Affitto - Mese Giugno23
66 | 05/06/2023 € -0,06| € 3.109,04 |BancaPT Commissione Bonifici
67 | 07/06/2023 |€ 50,00 € 3.159,04 |B.S. Donazione
68 | 13/06/2023 |€ 20,00 € 3.179,04 BS. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
69 | 13/06/2023 |€ 70,00 € 3.249,04 [CM. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
70 13/06/2023 |€ 70,00 € 3.319,04 |F.I Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
71 | 13/06/2023 |€ 70,00 € 3.389,04|P.A2 Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
72 | 14/06/2023 € -123,63| € 3.265,41 |DolomitiEnergia Corrente e Rifiuti - Mesi 03/04 2023
73 | 14/06/2023 |€ 50,00 € 3.315,41|B.S. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
74 | 14/06/2023 |€ 70,00 € 3.385,41 |G.D. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
75 | 14/06/2023 |€ 70,00 € 3.455,41|G.L. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
76 | 14/06/2023 |€ 70,00 € 3.525,41(S.M. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
77 14/06/2023 |€ 70,00 € 3.595,41|T.T. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
78 | 15/06/2023 |€ 70,00 € 3.665,41|C.G. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
79 15/06/2023 |€ 70,00 € 3.735,41|C.F. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
80 | 15/06/2023 |€ 120,00 € 3.855,41|D.A.1 Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
81 | 15/06/2023 |€ 70,00 € 3.92541|D.A3 Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
82 15/06/2023 |€ 70,00 € 3.995,41 |L.M. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
83 | 15/06/2023 |€ 70,00 € 4.06541[M.S Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
84 15/06/2023 |€ 70,00 € 4.135,41|M/F. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
85 15/06/2023 |€ 70,00 € 4.205,41|T.A. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
86 | 16/06/2023 |€ 70,00 € 4.27541(D.P.1 Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
87 | 16/06/2023 |€ 70,00 € 434541 |DE. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
88 | 16/06/2023 |€ 70,00 € 441541 [M.M. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
89 16/06/2023 |€ 20,00 € 4.43541|V.A. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
90 | 19/06/2023 |€ 70,00 € 4.505,41|S.D. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
91 20/06/2023 |€ 70,00 € 4.575,41|D.M. Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
92 | 20/06/2023 |€ 90,00 € 4.66541 Pl Manifestazione Roma Quota Pullman e/o Pernotto
93 | 23/06/2023 € -2,85| € 4.662,56 [BancaPT Commissione Bollettino cBill
94 | 23/06/2023 € -0,06| € 4.662,50 [BancaPT Commissione Bonifici
95 23/06/2023 € -50,28| € 4.612,22 |ComuneTrento Nolo Sala Clarina Assemblea GruppoTerritoriale
96 | 23/06/2023 € -1.350,00| € 3.262,22 [N.D. Rimborso Costo Pullman + Pernotto BastaVitePrecarie
97 | 30/06/2023 € -9,03| € 3.253,19 [BancaPT interessi e competenze
98 | 02/07/2023 € -200,00| € 3.053,19|G.M. Affitto - Mese Luglio23
99 | 02/07/2023 € -0,06| € 3.053,13 [BancaPT Commissione Bonifici
100| 03/07/2023 € -24,93 | € 3.028,20 [BancaPT imposta di bollo cc e Ir - da 01/04/2023 a 30/06/2023
101| 04/07/2023 |€ 50,00 € 3.078,20 |B.S. Donazione
102| 05/07/2023 |€ 50,00 € 3.128,20 |M.M. Tessera + Donazione
103 | 14/07/2023 |€ 90,00 € 3.218,20 [Versamento ContantiTessere e Donazione
104| 25/07/2023 € -2,85| € 3.215,35 [BancaPT Commissione Bollettino cBill
105| 25/07/2023 € -50,28| € 3.165,07 |ComuneTrento Nolo Sala Clarina Assemblea GruppoTerritoriale
106| 02/08/2023 |€ 50,00 € 3.215,07 |B.S. Donazione
107 | 04/08/2023 € -200,00| € 3.015,07 |G.M. Affitto - Mese Agosto23
108| 04/08/2023 € -0,06| € 3.015,01 [BancaPT Commissione Bonifici
109( 09/08/2023 € -2,85| € 3.012,16 [BancaPT Commissione Bollettino cBill
110| 09/08/2023 € -68,75| € 2.943,41 [Dolomiti Energia Corrente e Rifiuti - Mesi 05/06 2023
111| 09/08/2023 €  -50,28| € 2.893,13 [ComuneTrento Nolo Sala Clarina Assemblea GruppoTerritoriale
112| 04/09/2023 € -200,00| € 2.693,13|G.M. Affitto - Mese Settembre23
113| 04/09/2023 € -2,85| € 2.690,28 [BancaPT Commissione Bollettino cBill
114| 04/09/2023 € -0,06| € 2.690,22 [BancaPT Commissione Bonifici
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Data €7.395,00| €-5.953,23 Saldo Riferimento Descrizione
115( 04/09/2023 € -50,28| € 2.639,94 [ComuneTrento Nolo Sala Clarina Presentazione Candidati
116 06/09/2023 |€ 50,00 € 2.689,94 |B.S. Donazione
117 11/09/2023 |€ 20,00 € 2.709,94 |P.G. Tessera
118| 22/09/2023 |€ 150,00 € 2.859,94 |F.A. Donazione
119 28/09/2023 |€ 100,00 € 2.959,94 |B.S. Donazione
120| 30/09/2023 € -9,03| € 2.950,91 |BancaPT interessi e competenze
121| 02/10/2023 € -200,00|€ 2.750,91|G.M. Affitto - Mese Ottobre23
122 02/10/2023 € -0,06| € 2.750,85 |BancaPT Commissione Bonifici
123| 02/10/2023 € -0,06| € 2.750,79 [BancaPT Commissione Bonifici
124( 02/10/2023 € -60,00| € 2.690,79 |F.A. Nolo SalaViaMaccani Assemblee Gt 31/8 - 25/9
125| 02/10/2023 [€ 930,00 € 3.620,79 [Versamento ContantiRaccolta Fondi Pranzo a SantaGiulianaLevico 30/09/23
126 05/10/2023 € -25,21| € 3.595,58 |BancaPT imposta di bollo cc e Ir - da 01/07/2023 a 30/09/2023
127 10/10/2023 € -70,27 | € 3.525,31 [Dolomiti Energia Corrente e Rifiuti - Mesi 07/08 2023
128 13/10/2023 |€ 50,00 € 3.575,31(D.G.1 Donazione
129( 16/10/2023 € -0,06| € 3.575,25 |BancaPT Commissione Bonifici
130| 16/10/2023 € -400,00( € 3.175,25(P.M. Contributo Solidale degli attivisti in Memoria di Maksymilian Pora
131 16/10/2023 |€ 25,00 € 3.200,25|C.M. Quota CenaConte
132| 16/10/2023 |€ 25,00 € 3.225,25|F.B. Quota CenaConte
133 16/10/2023 |€ 25,00 € 3.250,25|P.A.1 Quota CenaConte
134 17/10/2023 |€ 75,00 € 3.325,25|B.S. Donazione
135| 17/10/2023 |€ 100,00 € 3.425,25|F.A. Donazione
136 17/10/2023 |€ 20,00 € 3.445,25]I.C. Donazione
137| 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.470,25]AA. Quota CenaConte
138 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.495,25|B.S. Quota CenaConte
139 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.520,25|D.A.2 Quota CenaConte
140 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.545,25 [D.P.2 Quota CenaConte
141 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.570,25|D.A3 Quota CenaConte
142| 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.595,25|D.G.2 Quota CenaConte
143 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.620,25|F.A. Quota CenaConte
144| 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.645,25|G.L. Quota CenaConte
145( 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.670,25|G.M. Quota CenaConte
146 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.695,25|L.M. Quota CenaConte
147| 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.720,25 |M.C. Quota CenaConte
148 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.74525|M.A.1 Quota CenaConte
149| 17/10/2023 |€ 30,00 € 3.775,25 |M.M. Quota CenaConte
150 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.800,25|P.L. Quota CenaConte
151 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.82525|P.L. Quota CenaConte
152 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.850,25 S.M. Quota CenaConte
153 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.87525|T.A. Quota CenaConte
154| 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.900,25 [Z.C. Quota CenaConte
155( 17/10/2023 |€ 25,00 € 3.92525]|Z.T. Quota CenaConte
156| 18/10/2023 |€ 25,00 € 3.950,25|AG. Quota CenaConte
157 18/10/2023 |€ 25,00 € 3.97525]I.C. Quota CenaConte
158 20/10/2023 |€ 75,00 € 4.050,25]0.C. Donazione
159| 20/10/2023 |€ 25,00 € 4.075,25|0.C. Quota CenaConte
160 23/10/2023 |€ 50,00 € 4.12525]|Z.T. Tessera + Donazione
161| 26/10/2023 € -625,00| € 3.500,25|M.A. Bonifico CenaConte
162 26/10/2023 |€ 275,00 € 3.775,25|N.D. Bonifico CenaConte
163 | 26/10/2023 € -0,06| € 3.775,19 |BancaPT Commissione Bonifici
164 | 27/10/2023 € -275,001 € 3.500,19 [M.A. Bonifico CenaConte
165( 27/10/2023 € -0,06| € 3.500,13 |BancaPT Commissione Bonifici
166| 03/11/2023 € -200,00( € 3.300,13|G.M. Affitto - Mese Novembre23
167 03/11/2023 € -0,06| € 3.300,07 |BancaPT Commissione Bonifici
168| 03/11/2023 |€ 300,00 € 3.600,07 |P.F. Tessera + Donazione
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